
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Rēzeknē 

 
2024. gada 4. jūlijā Nr. 646 (prot. Nr.2024/DS-13, 6.§) 
 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 
“Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss” 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa 
noteikumu Nr.7 „Rēzeknes novada pašvaldības darba reglaments” 74.1.apakšpunktu, 
78.1.apakšpunktu, ņemot vērā Teritoriālās komitejas, Tautsaimniecības attīstības jautājumu 
komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības 
jautājumu komitejas un Finanšu komitejas 2024.gada 27.jūnija priekšlikumus, Rēzeknes novada 
dome nolemj: 
 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos 
Nr.8 “Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss”, kas apstiprināts ar Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 6.aprīļa lēmumu Nr.416 „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.8 „Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss” 
izdošanu” (protokols Nr.7, 12.§): 
1.1. izteikt 26.punktu šādā redakcijā: 

“26. Centrālās pārvaldes Ētikas komisiju izveido un tās nolikumu ar rīkojumu 
apstiprina pašvaldības izpilddirektors. Centrālās pārvaldes Ētikas komisiju 
1 (vienu) reizi 2 (divos) gados 7 (septiņu) locekļu sastāvā apstiprina 
pašvaldības izpilddirektors.” 

1.2. izteikt 28.punktu šādā redakcijā: 
“28. Iestāžu Ētikas komisija izskata sūdzības un iesniegumus par pašvaldības 

iestāžu darbinieku pieļautajiem noteikumu un sabiedrībā pieņemto 
uzvedības normu pārkāpumiem, izņemot Centrālās pārvaldes Ētikas 
komisiju. Centrālās pārvaldes Ētikas komisija izskata sūdzības un 
iesniegumus par pašvaldības iestāžu vadītāju un Centrālās pārvaldes 
darbinieku pieļautajiem noteikumu un sabiedrībā pieņemto uzvedības 
normu pārkāpumiem.” 

2. Noteikumu grozījumi stājas spēkā 2024.gada 4.jūlijā. 
3. Uzdot Centrālās pārvaldes Juridiskās un lietvedības nodaļai nodrošināt Rēzeknes 

novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.8 “Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss” konsolidēšanu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidēto Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.8 “Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas 
kodekss” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 
 
Domes priekšsēdētājs        Monvīds Švarcs 


